
ZARZĄDZENIE Nr 13/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.01.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1957/2014 w sprawie powołania składu osobowego 
Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miasta Krakowa i określenie zakresu jej działania.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, poz. 2255, 
z 2017 r. poz. 61, poz. 245, poz. 791, poz. 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 1957/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14.07.2014 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Miasta Krakowa 
i określenie zakresu jej działania, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) Renata Maślona - Przewodniczący Komisji”,

2) w § 1 dopisuje się pkt.7 „Agnieszka Hajduk – Członek Komisji”.

§ 2.   Wykonanie    zarządzenia    powierza   się   Dyrektorowi   Wydziału   Finansowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


